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Lappajärven rullalautailijat ry on hakenut Etelä-Pohjanmaan 
elinvoimakeskukselta hankerahoitusta (hanke nro 383716) pumptrackin 
rakentamisinvestointiin.  
 
Lappajärven rullalautailijat ry toteuttaa yhteistyössä Lappajärven kunnan,  
hankesuunnitteluryhmän ja paikallisten harrastajien kanssa Hyytisentie 5:n  
alueelle asfalttipintaisen pumptrack-radan lukion ja liikuntakenttien 
läheisyyteen. Hankkeessa laaditaan toteutussuunnitelmat ja rakennetaan 
rata maa- ja kuivatusrakenteineen, profilointeineen, asfalttipintoineen, 
niittymaisemoituine reuna-alueineen sekä varusteineen. Alueelle tulee 
myös opasteet, penkkejä ja roska-astia, ja valaistusta voidaan täydentää 
erillishankintana. Tavoitteena on lisätä erityisesti lasten, nuorten ja 
perheiden omaehtoista, matalan kynnyksen ja maksutonta lähiliikuntaa 
sekä luoda turvallinen ja viihtyisä kohtaamispaikka  
kaikenikäisille. Tuloksena syntyy noin 20 yhtäaikaiselle käyttäjälle 
mitoitettu ratakokonaisuus, joka soveltuu pyöräilyyn, potkulautailuun, 
rullalautailuun ja potkupyöräilyyn. Hanke täydentää Lappajärven 
liikuntapaikkaverkkoa, vahvistaa yhteisöllisyyttä ja parantaa paikkakunnan 
vetovoimaa sekä asukkaille että matkailijoille. Hankesuunnittelu on tehty 
alkuvuonna 2026, investointipäätös tavoitellaan keväälle 2026, toteutus 
ajoittuu kesälle 2027 ja käyttöönotto loppukesälle 2027. Toteutusalue on 
Lappajärven keskustaajaman koulun ja liikuntapaikkojen ympäristö. 
Hankkeesta hyötyvät ensisijaisesti paikalliset lapset, nuoret, perheet, 
koululaiset, liikuntapaikkojen käyttäjät ja alueella vierailevat.  
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio: 188.244,90 € 
Haettava tuki / avustus (80%): 135 521,90 € 
Muu julkinen tuki: 15 058,00 € 
Julkinen tuki yhteensä: 150 579,90 € 
Yksityinen rahoitus: 37 645,00 € 
Rahoitus yhteensä 188 224,90 € 
 
Hankeaika: 30.04.2026 - 30.11.2027 
 
Hankkeen hakemuskooste on oheismateriaalina.  
  
Hakija on saanut Elinvoimakeskukselta tiedon 08.06.2026, että  
hanke on ollut mukana Etelä-Pohjanmaan elinvoimakeskuksen hankkeiden 
valintamenettelyssä, hanke on päässyt rahoitettavien hankkeiden 
joukkoon. Tuen myöntämisen edellytyksenä on, että mitään 
laillisuusestettä ei tule ja hanke täyttää tuen myöntämisen kaikki ehdot. 
Elinvoimakeskus ei suosittele hankkeen toimenpiteiden käynnistämistä 
ennen kuin tukipäätös ehtoineen hankkeelle on tehty. Lopullinen 
laillisuustarkistettu päätös tulee elokuun 2026 aikana.  
 
Lappajärven rullalautailijat ry hakee Lappajärven kunnalta:  
-kuntarahaosuutta (muu julkinen tuki) 15.058,00 euroa 
-väliaikaisrahoitusta 150.000 euroa vuoden 2027 saakka 



-maanvuokrasopimusta asemapiirustuksen mukaiselle maa-alalle (3kpl 
liitteenä) 
 
Yhdistys on kerännyt hankkeen yksityisestä rahoitusosuudesta n. 24.500 
euroa. Lisäksi yhdistys on hakenut Poliisilta pienkeräyslupaa yksityisen 
rahoituksen kartuttamiseksi myös yksityishenkilöiltä.  
 
Kunnanhallitus on 17.6.2013 § 142 päättänyt, että kunta voi osallistua 
esitettyyn hankkeiden korottomaan väliaikaisrahoitukseen sellaisissa 
hankkeissa, jotka ovat yleishyödyllisluontoisia ja kuntalaisia riittävän laaja-
alaisesti koskevia, eivätkä ne liity elinkeinotoimintaan. Lisäksi hankkeiden 
kustannusten täytyy hanketoimijan kokoon nähden olla sen suuruisia, että 
toimijan ei kohtuudella voida olettaa pystyvän niitä itse väliaikaisesti 
rahoittamaan. Väliaikaisrahoituksesta päätetään tapauskohtaisesti.  
 
Tuota päätöstä on täydennetty elokuussa 2024 seuraavasti: 
"Tilapäisrahoituksen ehtoja tarkennetaan niin, että tilapäisrahoitusta 
annetaan 80 % kustakin haettavasta maksatuserästä hakemuksen ja 
tilityksen väliseksi ajaksi." ja lisäksi: "Saaja velvoitetaan maksamaan 
väliaikaisrahoitus takaisin kunnalle oma-aloitteisesti heti, kun 
rahoituspäätös on tullut hakijalle." 
 
Lappajärven Rullalautailijat ry:n hankkeen voidaan katsoa olevan 
yleishyödyllinen, palvelevan riittävän laaja-alaista harrastajajoukkoa ja 
tukevan lasten ja nuorten liikkumista.   
 
Lappajärven kunta on varannut vuoden 2026 talousarvion investointiosaan 
yhteensä 40.000 euron määrärahan pumptrack -hankkeen suunnitelmiin ja 
toteuttamiseen.  
 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että:  
1. se myöntää hankkeelle julkisen tuen osuuden 15.058,00 euroa 

talousarvion määrärahojen puitteissa edellyttäen, että hanke saa 
myönteisen laillisuustarkistetun rahoituspäätöksen sekä yksityisen 
rahoituksen kokoon. 

2. se myöntää hankkeelle väliaikaisrahoitusta yhteensä 150.000 euroa 
siten, että summa maksetaan kolmessa 50.000 euron erässä hakijan 
kanssa sovittavassa aikataulussa. Toinen ja kolmas maksuerä 
maksetaan hakijan erillisestä ilmoituksesta.  

3. se laatii maanvuokrasopimukset asemapiirustusten mukaiselle maa-
alueelle.   

 
 

Päätös  
  

 
Lisätietoja antaa vt. kunnanjohtaja Maria Ahvenniemi, 044 369 9667, 

maria.ahvenniemi(at)lappajarvi.fi 


